АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Тегульдет

16.11.2018                                                                                                      №  215

О подведении итогов районного конкурса
предпринимательских проектов

«Первый шаг»

В соответствии с решением конкурсной комиссии по проведению районного
конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг» (протокол от 14.11.2018 № 3)

1. Признать победителями районного конкурса предпринимательских проектов
«Первый шаг» следующих участников:

1) индивидуального предпринимателя Клишнину Татьяну Павловну –
п. Черный Яр, заявке, которой присвоен 1 рейтинг, набравшей 16,7 баллов по
проекту: «Производство хлеба и мучных изделий, тортов и пирожных недлительного
хранения в п. Черный Яр» с предоставлением субсидии из местного бюджета
в сумме 15 237,73 (Пятнадцать тысяч двести тридцать семь) рублей 73 копейки,
и из областного бюджета в сумме 289 516 (Двести восемьдесят девять тысяч пятьсот
шестнадцать) рублей 97 копеек;

 2) индивидуального  предпринимателя  Назаренко Екатерину Александровну -
с. Тегульдет, заявке, которой присвоен 2 рейтинг, набравшей 15,3 баллов по проекту:
«Выездные аттракционы» с предоставлением субсидии из местного бюджета
в сумме 8 750 (Восемь тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек и из областного
бюджета в сумме 166 250 (Сто шестьдесят шесть тысяч двести пятьдесят) рублей
00 копеек.

2. Настоящее распоряжение разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru  в разделе
«Малый бизнес».

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава  Тегульдетского района                                                     И.А. Клишин

А.В. Данилова
2-11-75